उन्होंने प्रश्न किया कि नीरव मोदी एवं ललित मोदी देश का पैसा लेकर भाग गये, उन्हें वापस लाने के लिये केन्द्र सरकार ने क्यों अभी तक कोई ठोस कार्यवाही नहीं की। उन्होंने कहा कि केन्द्र सरकार की गलत नीतियों के विरुद्ध कांग्रेस पार्टी और अधिक मजबूती से मुद्दे उठायेगी तथा जिस प्रकार कर्नाटक में

सितारा पंचांग

दिनांक: 13 जुलाई 2023 गुरुवार
विक्रम संवत् 2080 श्रावण कृष्ण पक्ष

तिथि एकादशी 18:24:15
पक्ष कृष्ण
नक्षत्र कृत्तिका 20:51:02
योग शूल 08:50:55
करण बव 06:07:57
करण बालव 18:24:15
चन्द्र राशि वृषभ
सूर्य राशि मिथुन
दिशा शूल दक्षिण
सूर्योदय (जयपुर) 05:42:41
सूर्यास्त 19:22:19
चंद्रोदय 26:26:33
चंद्रास्त 15:47:47
राह काल 14:15 - 15:57
अभिजित 12:05 - 12:59
शुभ चोचडिया
शुभ 05:43 - 07:25 शुभ
चर 10:50 - 12:33 शुभ
लाभ 12:33 - 14:15 शुभ
अमृत 14:15 - 15:57 शुभ
शुभ 17:40 - 19:22 शुभ